
 
UCHWAŁA Nr XXIX/284/2017 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) - Rada Miejska  
w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.135.647 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 632.559 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 33.176 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych 
o łączną kwotę 120.668 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o łączną kwotę 28.251 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 6. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 53.844 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 7. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 2.696.068 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 8. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 2.264.729 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 9. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań  
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  
 
 § 10. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań  
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
  



 2 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


